
UCHWAŁA NR XXVI/209/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 18 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) 
i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/327/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brańsku, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie:  

„17) zadania wynikające z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym”; 

2) w § 7 w ust. 1 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu:  

„18) wykonywanie innych zadań”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C319379F-1180-40AA-88B4-4DAB3B7F5212. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 18


	Paragraf 2


		2022-03-21T07:30:34+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




